

Kultur- och fritidsförvaltningen
Axel Stenbeck

2024-09-09

Dnr KOF 2019-14

Kultur- och fritidsnämnden

Linköping Sporthall, förlängning av drift- och skötselavtal

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Optionen om förlängning enligt avtal med Sportpalatset i Linköping AB gällande drift och skötsel av Linköpings Sporthall utlöses.
2. Förlängningen gäller för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30.
3. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att teckna avtal om förlängning med Sportpalatset i Linköping AB.

Ärende

I avtalet avseende drift och skötsel av Linköpings Sporthall för tidsperioden 2020-07-01 - 2023-06-30 ges kommunen möjlighet att förlänga avtalstiden med upp till tre år under förutsättning att det accepteras av motparten. Förlängning kan då ske med ett år i taget, som längst till och med 2026-06-30. Kultur- och fritidsnämndens rätt att påkalla optionen för förlängning för av avtalet för ett sista år upphör den 1 december 2024.

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att Sportpalatset i Linköping AB utför uppdraget enligt avtalets kravspecifikation. Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att verksamheten fungerar bra med Sportpalatset som utförare. Den höga kostnadsutvecklingen som varit i samhället sedan avtalet upphandlades gör också att förvaltningen bedömer att en ny upphandling inte heller skulle bli billigare. Frågan om alternativ med egen drift anses inte aktuell i detta skede, men kommer att utredas av förvaltningen och övervägas inför att den förlängda avtalsperioden löper ut.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta att utlösa avtalad option och förlänga avtalet med Sportpalatset i Linköping AB för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30. Sportpalatset i Linköping AB har redan gett besked om att man godtar en förlängning av avtalet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Linköping Sporthall, förlängning av drift- och skötselavtal, 2024-09-09

Ekonomiska konsekvenser

Bildningsnämnden hyr sedan 2023-08-01 stora delar av Sporthallen under skoltid för skolors idrottsverksamhet, vilket de aviserat att fortsätta med även efter 2025-06-30. Detta ger stabilitet i kommande budget för Sporthallen.

En fortsatt drift av Linköpings Sporthall genom det förlängda avtalet kan således lösas inom budgeterade medel för drift av Linköpings Sporthall.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger:

- Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv (målområde Samhälle)
- Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv (målområde Samhälle)

Kommunfullmäktiges kommunövergripande mål för 2024 anger:

- Linköping har ett rikt idrotts- och kulturutbud där fler ges möjlighet att delta.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet är ett av de övergripande områdena i Linköpings idrottspolitiska program och kommunens satsningar på idrotts- och föreningslivet ska främja både killar och tjejer.

Någon jämställdhetsanalys har inte genomförts i ärendet.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samråd med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Sportpalatset i Linköping AB